
令和 3年 6月吉日 

 

 

お客様各位 

株 式 会社 サニ ー ライ フ 

代表取締役 大西 千里 

 

冠婚事業運営会社変更のお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社が運営する結婚式場「アートクレフクラブ」は、コロナ禍の影響に

より式場運営に大きな影響を受けたことを鑑み、令和 3年 7月 30 日をもって冠婚事業を

株式会社ベルコへ業務移管することとなりました。 

サニーライフ会員様におかれましては、運営会社変更後も現在ご契約いただいている

互助会について、内容の変更や新たなお手続きの必要はございません。 

婚礼及び通過儀礼コースをご契約いただいている会員様につきましては、令和 3 年 7

月 30 日以降は、弊社の提携式場として、アートクレフクラブにて役務サービスを提供さ

せていただきます。 

アートクレフクラブオープン以来長きにわたり、皆様には並々ならぬご厚志を賜り心

から感謝するとともに、ご心配ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後もより一層向上したサー

ビスをご提供してまいる所存でございますので、お引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。 

 なお、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記担当窓口へご連

絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

【問合せ窓口】 

株式会社サニーライフ 

会員に関する窓口  お客様相談室 0120-991-151 

その他のご相談窓口 総務部    093-882-1171 


